
Technický list
ALLMEDIA IPA ČISTIČ

 

Údaje v tomto technickom liste zodpovedajú súčasnému technickému stavu. Spracovateľ musí vykonať, vzhľadom na rôznorodé možnosti použitia, vlastné skúšky. Výrobca si vyhradzuje právo 
technických zmien. Spracovateľ musí dbať na všeobecné zákonné normy a ochranné práva tretích osôb. Vydaním nového technického listu sa tento stáva neplatným.               September 2018 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  
Pod gaštanmi 4 
821 07 Bratislava 

DIČ: SK2020352169  
OR OS Bratislava 1, 
Oddiel: Sro, vložka 13/B 
Banka: Tatra Banka 
Č. účtu: 2922704759/1100 

 

allmedia@allmedia.sk 
www.allmedia.sk 
+421 2 62 248 748 
+421 2 62 413 041 

ALLMEDIA, spol. s r. o.  
– organizační složka  
Kaštanová 639/143 
617 00 Brno 
 

IČO: 276 95 573 
OR KS Brno, 
oddíl A, vložka 19070 
Banka: ČSOB 
Č. účtu: 210533155/0300 

info@allmedia-cz.cz 
www.allmedia-cz.cz 
+420 515 919 780 
+420 515 919 789 

ALLMEDIA IPA ČISTIČ je přípravek na bázi 
izopropylalkoholu pro zlepšení adheze lepidel 
a tmelů k podkladu 
 

 
Použití: 
 čištění skla, kovů a některých plastů jako PVC           

a polyesteru  
 velmi dobrý čisticí a odmašťující účinek 
 rychle schne bez zbytků  
 nevyžaduje čas na odvětrání 

 
 Pracovní postup: 
 před čištěním odstraňte možné staré zbytky starých 

tmelů / lepidel mechanicky nebo s OTTO SilOut 
 lepicí povrchy musí být připravené tak, že je 

zaručena stabilita, tj. korozní kovy musí být očištěné 
od oxidů jako například od rzi 

 čistič aplikujte čistým kouskem bavlněné látky nebo 
podobným materiálem a dostatečně přitlačte na 
povrch, aby byl dosažen dobrý čisticí účinek 

 pokud je povrch znečištěný nebo mastný, opakujte 
proces a utřete následně povrch čistou a suchou 
utěrkou 

 kvůli mnoha možným vlivům během a po aplikaci 
musí zákazník vždy nejprve provést zkušební testy 

 
Bezpečnost při práci: 
 dodržujte běžnou pracovní hygienu 
 prosím podívejte se na bezpečnostní list 

  
Likvidace odpadu: 
 prosím podívejte se na bezpečnostní list 

 
 
 

Technické údaje: IPA čistič 
složení 2-propanol 99,7% 
hustota 0,8 g/cm3 
barva transparent 
teplota skladování +5°C až +25°C 
doba skladování 3 roky 
objem 1000 ml 
doba odvětrání cca 1 minuta 


